
Flilversum
!'t;,! ,,:.;; , ,

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 november 2017;

BESLUIT:

l. De Verordening Afralstoffenheffing 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
2. De Verordening Havengeld 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
3. De Verordening Hondenbelasting 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
4. De Legesverordening 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
5. De Verordening Marktgelden 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
6. De Verordening Onroerende-zaakbelastingen 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
7 . De Verordening Parkeerbelastingen 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
8. De Verordening Precariobelasting 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen;
9. De Verordening Rioolheffing 2018 inclusief bijbehorende tarieven vast te stellen.

in de openbare raadsvergadering van 6 december 2017,

RAADSBESLUIT

P van P.I. Broertjes

GBT7.96

IOO JAAP DUDOI( ilII.VIPçUM


